证券代码:000726、200726   股票简称：鲁泰 A、鲁泰 B     公告编号：2006-32

鲁泰纺织股份有限公司

关于淄博鲁诚纺织（投资）有限公司

增持本公司股份情况公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述和重大遗漏。

接公司股东淄博鲁诚纺织（投资）有限公司通知，现将鲁诚公司增持本公

司股份情况公告如下：

鲁诚纺织（投资）有限公司于 2006 年 12 月 20 日通过深圳证券交易所大宗

交易系统，用自有资金以每股 7.50 元的价格增持鲁泰 A 股股票 4728166 股，占

公司股本总额的 1.12%。截止 2006 年 12 月 21 日，淄博鲁诚纺织（投资）有限

公司共持有本公司股份 59563000 股，占本公司股本总额的 14.10%。鲁诚纺织（投

资）有限公司将按规定在六个月内不出售所增持股份。

特此公告

                              鲁泰纺织股份有限公司董事会

                                  2006 年 12 月 22 日